Página 1 de 4

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

O Prefeito Municipal de Campo Verde, Estado de Mato Grosso, no uso de

suas atribuições, com base no Mandado de Segurança nº 1002725-42.2019.8.11.0051, RETIFICA a

homologação do cargo de PSICÓLOGO, referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº

001/2019.

O prazo de validade do Concurso Público n° 001/2019 será de 02 anos,

contados a partir de 29 de Outubro de 2019, e de acordo com os critérios estabelecidos no Edital de

Abertura, em consonância com o Inciso III, art. 37, da Constituição Federal, podendo ser prorrogado,

a critério de conveniência e oportunidade da Administração, por igual período.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Campo Verde/MT, aos 13 dias do mês de Março de 2020.

FABIO SCHROETER
PREFEITO MUNICIPAL

Cargo: PSICÓLOGO

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

406832 HAYDEE TAINÁ SCHUSTER 21/05/1995 75,0 1
408244 MELISSA ANJOS LOBATO 26/11/1992 75,0 2

417320 ADELINE MARCHESIN 24/01/1991 72,5 3
422105 SUELEM AMORIM ROCHA 23/07/1984 70,5 4

399146 ELIMARA SOUZA PEREIRA 28/06/1982 70,5 5

411616 JOICE CAROLINE DA SILVA RIBEIRO 14/01/1986 70,0 6
408583 MAYARA MARQUES GALVÃO 11/02/1994 70,0 7

418709 JAMILLE SILVA DE OLIVEIRA 27/12/1994 70,0 8
417174 ELIZETE VENSON DO NASCIMENTO MARCONI 24/02/1994 68,0 9

417784 MARIA DO CARMO RODRIGUES DE SOUZA 16/07/1967 67,5 10
407541 DAYANA INSFRAN JORCUVICH 04/12/1994 67,5 11

405677 TATINE PENARIOL DE ROSATO 27/04/1981 67,5 12

410550 ARIANE FIGUEIREDO FERRAZ 23/12/1991 65,0 13
416025 LÍCIA SOARES PEREIRA DE ARRUDA 07/03/1991 65,0 14

406249 DARIANE RITA KASTRILLAN DE MELO 14/10/1991 65,0 15
402193 ALINE VIEIRA DOS SANTOS 23/09/1995 65,0 16

420240 HELENA RODRIGUES BARBOSA 25/03/1993 65,0 17

405002 AGATHA CHRISTIE LEMES SANCHES 11/10/1991 65,0 18
404861 MAGNA FERREIRA BACH 19/09/1994 65,0 19

407634 VINNICIUS ALMEIDA NOBRE 10/04/1985 65,0 20
418832 MAIRA RIBEIRO BARBOSA 30/08/1992 65,0 21

412326 ISABELA MONTEIRO JORGE GOMIDE 13/06/1995 62,5 22
410100 TATIANE FAGUNDES 29/05/1987 62,5 23

Página 2 de 4

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

405908 FERNANDA CARRILHO GONÇALVES 17/03/1989 62,5 24

415698 HONORA PAMELA VAZ DOS SANTOS DIAS 10/09/1991 62,5 25
400848 KARLA ELIZANDRA CORREA DA COSTA 19/07/1994 62,5 26

399532 GABRIELLA SPONTON BRINHOLI 13/09/1995 62,5 27

419237 HUELIDA VERIDIANA MASSUQUINI 28/02/1997 62,5 28
401813 NELCIONE RODRIGUES DA SILVA CARDOSO 23/11/1990 62,5 29

399643 ALDRIENE TEODORO DE SOUZA 16/09/1988 62,5 30
399449 LEONARDO NUNES MORENO 19/11/1981 62,5 31

399222 LETÍCIA DE MORAIS AVELINO ARCHANJO 16/11/1990 62,5 32

418743 EVERALDO SILVA SANTOS 07/02/1979 62,5 33
416246 FABRÍCIO FREITAS FRANÇA 13/01/1992 62,5 34

404443 AUREO PATRICK DE ARAUJO COSTA DUTRA 01/12/1993 62,5 35
411314 ANA PAULA DE OLIVEIRA BUGHI 29/03/1988 62,5 36

405839 MARJORIE GESIMILA DE OLIVEIRA VIEIRA 30/01/1983 62,5 37
400530 FABIANA SOUSA QUEROZ LOPES DE LIMA 10/06/1983 60,5 38

409402 DANIELA BUGS KLAFKE 04/10/1989 60,5 39

407553 SAMANTA SILVA SOUZA 27/01/1992 60,5 40
401502 ANGELINA ENÉAS DE MOURA AZEVEDO 13/12/1994 60,5 41

414082 FERNANDA FRUET 11/04/1989 60,5 42
405929 GISELLE MUNHOZ MALOSPIRITO 01/03/1978 60,0 43

418011 MAISA CRISTIANE CEZAR HARMEL 17/03/1993 60,0 44

420255 CATHARINE MEIRELES RODRIGUES COSTA 02/03/1987 60,0 45
412472 NAYSI ANGÉLICA DE OLIVEIRA 12/01/1994 60,0 46

416485 GRASIELE SILVA CONSTANTINO VAZ 07/08/1992 60,0 47
415821 LUIZ ANTÔNIO ORTOLAN SALLES FILHO 01/08/1986 60,0 48

420813 VICTOR ALAN STOELBEN 29/10/1994 60,0 49
401291 LUCIMAURO FERREIRA SANTOS 22/02/1978 60,0 50

410545 JODSON MAGALHÃES FERREIRA DE AMORIM 09/08/1987 60,0 51

418094 GABRIEL WILLIAM LOPES 22/05/1997 60,0 52
420520 CRISTINA VALÉRIA CASSOL 25/07/1967 58,0 53

413899 SUSANA SARETTA 22/05/1988 58,0 54
402374 MILENY BARBOSA DE LIMA 20/01/1992 57,5 55

399335 NATHYELI CELLA 25/08/1991 57,5 56

411373 TAYANE DE SOUZA PINTO CORDEIRO 23/04/1992 57,5 57
419690 ALINE MOREIRA DA SILVA 18/11/1995 57,5 58

422252 ANA PATRÍCIA FERNANDES DE PAULA 14/04/1987 57,5 59
411622 THAYANE GONÇALVES VIEIRA SILVA 10/05/1994 57,5 60

409162 ALINE ESTER SILVA DA MAIA 22/01/1991 57,5 61
411325 BRUNA CLEITE BATISTA DA SILVA 25/10/1995 57,5 62

399529 RÚBIA RAYSA SILVA NERIS 23/10/1992 57,5 63

422668 MARINA GUEDES FERREIRA 12/09/1995 57,5 64
401003 TICIANNA MARCONDES ALVES FRANCO 26/03/1980 57,5 65

420647 BÁRBARA LOPES DE OLIVEIRA 12/09/1996 57,5 66
406625 FRANCINNE STROBEL DE SOUZA 30/05/1994 57,5 67

406277 DIANDRA MARTINS VIEIRA 24/02/1995 55,5 68

412571 LEONARDO MARTINS OLIVEIRA 22/05/1990 55,5 69
419849 THALITA MARIA SILVA 31/01/1988 55,5 70

405458 GABRIELA NEVES PAULA DE SOUZA 06/03/1988 55,0 71
401221 PÂMELA DE ALMEIDA RODLER 27/01/1999 55,0 72

Página 3 de 4

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

402334 NATANY MARTINS DE JESUS 06/10/1991 55,0 73

414570 GEISE DA SILVA FERREIRA 24/04/1993 55,0 74
416191 VIVIANY LEITE DA SILVA 11/04/1984 55,0 75

420251 FERNANDA CARVALHO DA SILVA 06/07/1989 55,0 76

417627 IRMA FLÁVIA PAVONI DE CARVALHO 16/07/1991 55,0 77
402678 PALOMA FERREIRA DA SILVA 08/04/1997 55,0 78

399869 GUILHERME FIGUEIRA CASTANHO 14/02/1984 55,0 79
423103 MARIA LOVÂNI PEREIRA GOMES 10/09/1993 55,0 80

400753 LÁZARA MARIANA LIMA DE MORAIS 16/12/1986 55,0 81

410098 RAFAELA LOPES FAUSTINO 10/04/1992 55,0 82
418539 MARIA LUCINEIDE DE OLIVEIRA SOARES 17/11/1972 55,0 83

407428 DANIEL GALANTE ROMANINI 20/06/1991 55,0 84
418155 ROBERTO TAVEIRA 30/07/1965 55,0 85

420920 ALISON JALLES SILVA DA HORA 03/06/1994 55,0 86
413935 THAYSE PATRYCIA SANTOS CORDEIRO 03/08/1995 55,0 87

421885 MARIA CAROLINA DE CARVALHO SCHENKEL 29/07/1996 55,0 88

409447 KELLY ESTEVES DE SOUZA 17/10/1993 55,0 89
399880 ANDRESSA VICTÓRIA AMARAL DE LARA 30/10/1996 55,0 90

401131 BRUNA MANUELA PARMEGIANI 12/02/1996 55,0 91
420630 ABZAEL MATIAS DOS SANTOS 01/09/1987 55,0 92

418444 ALESSANDRA CHAVES DA SILVA 02/03/1990 52,5 93

423149 BRUNA CAROLINE GOMES KLAIN 21/10/1994 52,5 94
402526 NATÁLIA LOPES RODRIGUES DOS SANTOS 02/10/1995 52,5 95

417422 ROSANA CRISTINA ALVES DE LIMA 05/04/1994 52,5 96
399136 TAIANE MAIERON DALLA COSTA 08/06/1996 52,5 97

421557 DEYCE FRANCISCA DA SILVA ALVES 08/01/1988 52,5 98
406953 MÁRCIA GOMES ÁVILA 06/05/1970 52,5 99

422286 TALLYTA LOBO NOGUEIRA SILVA 06/12/1994 52,5 100

421448 NAJARA DE ARAUJO SILVA 20/02/1982 52,5 101
403378 BRUNA MACIEL MIURA 11/02/1985 52,5 102

399178 DÉBORAH QUEIROZ DOS SANTOS SILVA NALINI 09/07/1992 52,5 103
412244 CLAUDENILDE LOPES DOS SANTOS 21/02/1995 52,5 104

419429 BÁRBARA DAVID RECH 14/04/1997 52,5 105

408864 SÔNIA PATRÍCIA DE ALMEIDA DOS SANTOS 27/11/1985 50,0 106
422614 LEINA DE CARVALHO 13/10/1997 50,0 107

402242 ELOYSA LÍDIA BATISTA AMARAL 23/11/1997 50,0 108
403403 MARIELLY ALMEIDA CAVALCANTE 02/11/1994 50,0 109

421232 JÉSSICA NUNES SANTANA 05/11/1993 50,0 110
422563 SUSY CANDATEN 29/03/1983 50,0 111

424006 GLEIDE APARECIDA DE SOUZA 06/12/1973 50,0 112

417491 FLÁVIA ALMEIDA SILVA 06/05/1996 50,0 113
405987 FABIANA ALVES DA COSTA 20/05/1989 50,0 114

406165 BRUNO HENRIQUE LINS ANDRADE 22/03/1992 50,0 115
399354 LORENA CARVALHO SOUZA SILVA 13/05/1993 50,0 116

416809 LETICIA FURQUIM VIERIA ANIBAL 07/05/1996 50,0 117

423697 ANDRESSA GUTTERRES E SILVA 20/02/1995 50,0 118
403955 MONIKELLI DOS SANTOS VIEIRA 24/10/1991 50,0 119

420207 ADRIANA MOURA DE SOUZA 18/06/1988 50,0 120
410787 LORENA LOPES DE OLIVEIRA 05/09/1995 50,0 121

Página 4 de 4

Inscrição Nome Data de Nasc. Nota Final Colocação

403684 MIRIELLE MOREIRA 19/08/1997 50,0 122

400252 MARLENE FATIMA DA SILVA 07/03/1982 50,0 123
419743 GEANNE LORRAINE SOUZA 02/03/1995 50,0 124

410784 ANA MARILEIA DA SILVA MIRANDA DOS SANTOS 29/09/1992 50,0 125

400404 RAQUEL FRANCELINA QUENNHEN PORTELA 31/10/1985 50,0 126
412197 HERNANDES MARCOS CARDOZO 04/06/1981 50,0 127

419362 FABRÍCIO AURÉLIO DE MELO 23/09/1976 50,0 128